quinta-feira, 6 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 013/2011.

                                                                  Ementa: conclusão do Padrão de
                                                                                 Energia da quadra.

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
seja encaminhada a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
para que determine, junto Secretaria competente, providência para
conclusão do Padrão de Energia da Quadra Vivaldo da Paixão, no Povoado
de Pedras.

Justificativa

  Solicitamos com urgência a conclusão do padrão da quadra Vivaldo da Paixão
localizada na comunidade de Pedras neste município, pois há mais de dois meses
estamos cobrando este reparo e até a presente data não foi concluído, esperamos ação
rápida, já que vai começar o campeonato de futsal INTEGRAÇÃO DE RUAS aqui
no Povoado de Pedras e a população desportista já não agüenta mais o transtorno que
o problema vem causando.

      Sala das Sessões, 29 de setembro de 2011.

Iranildo Alves dos Santos
Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

EE0573366E32FDA732699A2B1FE201B8